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SA.0012.3.9.2015 

 

Protokół nr 9/15 

z posiedzenia Komisji ds. statutu Gminy odbytego w dniu 26 października 2015 r. 

w sali sesyjnej Urzędu Gminy w Goleszowie przy ul. 1 Maja 5. 

 

W posiedzeniu Komisji ds. statutu Gminy, któremu przewodniczył Przewodniczący 

Rafał Glajcar uczestniczyli wszyscy członkowie Komisji według listy obecności stanowiącej 

załącznik nr 1 do protokołu oraz Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Konecki – lista 

obecności gości stanowi załącznik nr 2 do protokołu. Przewodniczący Rafał Glajcar otworzył 

posiedzenie Komisji o godz. 16:55, następnie przywitał obecnych.  

 

Członkowie Komisji otrzymali następujący porządek obrad: 

 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

2. Przedstawienie treści pisma radcy prawnego. 

3. Przyjęcie projektu statutu Gminy Goleszów. 

4. Sprawy bieżące. 

 

Porządek obrad został przyjęty. 

 

Ad. 1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

 

Po zapoznaniu się z treścią protokołu nr 8/15 z posiedzenia Komisji ds. statutu Gminy, które 

odbyło się w dniu 15 lipca 2015 r., Komisja przyjęła protokół jednogłośnie. 

 

Ad. 2. Przedstawienie treści pisma radcy prawnego. 

 

Przewodniczący Komisji Rafał Glajcar przedstawił odpowiedzi na pytania skierowane do 

adwokat dr Teresy Sokólskiej. W piśmie wyjaśnione zostały wątpliwości Komisji dotyczące: 

 funduszu sołeckiego, 

 wyboru członków komisji rewizyjnej, 

 wprowadzania zmian w porządku obrad na sesji i jego przyjęcia, 

 przyjęcia protokołu z sesji, 

 podmiotów uprawnionych do korzystania z dostępu do dokumentów organów gminy. 

 

Ad.3. Przyjęcie projektu statutu Gminy Goleszów. 

 

Członkowie Komisji otrzymali projekt statutu Gminy Goleszów. Przewodniczący Komisji 

omówił zmiany wprowadzone do przedstawionej wersji projektu.  

Komisja przyjęła projekt statutu Gminy Goleszów. 
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Ad. 4. Sprawy bieżące. 

 

Przewodniczący Rafał Glajcar poinformował, że na najbliższą sesję Rady Gminy przygotuje 

wstępne sprawozdanie z prac Komisji z informacją o najważniejszych zmianach 

wprowadzonych do obecnie obowiązującego statutu. W związku z szerokim zakresem 

wprowadzonych zmian, Komisja zaproponuje zmianę całego statutu, a nie nowelizację 

obecnie obowiązującego. Radnym zostanie przekazany przygotowany przez Komisję projekt 

statutu z prośbą o zapoznanie się i składanie ewentualnych uwag w terminie do połowy 

miesiąca listopada br. 

 

Przewodniczący Komisji poinformował, że kolejnym etapem prac nad statutem będą 

konsultacje z Sekretarz Gminy. 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 
Protokołowała:               PRZEWODNICZĄCY  

Podinspektor ds. obsługi Rady Gminy      Komisji ds. statutu Gminy 

Aneta Sikora 

                         Rafał Glajcar  

 


